



Wah Hong Motors & Credit Pte Ltd

Enterprise Hub 38 Toh Guan Road East #01-57 S(608581)

Email: motor@wahhong.sg

Contact: 6773 7377 / 8778 3338

ROC NO. & GST REG NO.: (199806235M)

Our Ref	: UC293
Vehicle No.	: SKU8870L
Make & Model	: MERCEDES BENZ E200 CGI A

Page No. 1

QTY	DESCRIPTION	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE(\$)	SURVEYOR'S ADJUSTMENT
	<u>PARTS (LIST ITEMS)</u>			
1	Bonnet DD		1452.00	1266 -
1	Bonnet insulator CRU		168.00	/
2	Bonnet hinge LH/RH @2*\$108 BT		216.00	/
2	Bonnet actuator LH/RH @2*\$264 BR		528.00	/
2	Bonnet damper LH/RH @2*\$78 BT		156.00	/
1	Bonnet side lock LH/RH @2*\$48 BT		96.00	/
2	Bonnet side catch LH/RH @2*\$24 BT		48.00	/
1	Bonnet center hook BR		54.00	/
2	Bonnet side stopper LH/RH @2*\$24 BR		48.00	/
1	Bonnet inner rubber seal TN		36.00	/
1	Bonnet logo badge BR		66.00	/
1	Center grille MIS		432.00	/
1	Center grille logo badge MIS		34.00	/
1	Center grille logo badge bracket MIS		5.00	/
1	Center grille inner center top bracket MIS		15.00	/
2	Front fender LH/RH @2*\$702 DD		1404.00	1200 -
2	Front fender emblem "blue efficiency" LH/RH @2*\$48 NEC		96.00	/
1	Front fender shield front portion LH TN		138.00	/
1	Front bumper MIS		858.00	715 -
2	Front bumper side retainer LH/RH @2*\$15 MIS		30.00	/
1	Front bumper lower grille MIS		54.00	/
1	Car plate base garnish MIS		130.00	/
1	Front bumper towing cover MIS		67.00	/
6	Front reverse sensor 6pcs * \$186 ¹⁴⁰ MIS		1116.00	840 -
1	Front reverse sensor cable MIS		168.00	/
2	Headlamp bracket LH/RH @2*\$54 DD		108.00	/
1	Front bumper center bracket MIS		58.00	/
1	Front bumper center sponge MIS		78.00	/
2	Front bumper side sponge LH/RH @2*\$48 MIS		96.00	/
2	Fog lamp cover LH/RH @2*\$30 MIS		60.00	/
4	Fog lamp cover outer chrome inner & outer LH/RH @4*\$17 MIS	MIS	68.00	/
2	Fog lamp inner & outer LH/RH @2*\$168 MIS		336.00	/
2	Fog lamp outer LH/RH @2*\$72 MIS		144.00	/
1	Front bumper lower cover BR		180.00	/
1	Front reinforcement DD		372.00	/
2	Front reinforcement side bracket beam LH/RH @2*\$204 DD		408.00	/
2	Headlamp panel LH/RH @2*\$155 DD		186.00	/
2	Headlamp panel lower panel LH/RH @2*\$42 BT		84.00	/
1	Support top panel DD		108.00	/
1	Wiper tank BR		132.00	/

1	Wiper motor ? - BR	90.00	-		
1	Wiper tank switch X m	24.00	X		
1	Wiper tank cap MIS	15.00	-		
1	Condenser DD	846.00	600-		
1	Condenser side bracket BR	84.00	-		
1	Radiator BR	606.00	-		
1	Inter cooling BR	822.00	580-		
1	Inter cooling pipe LH TN	108.00	-		
1	Fan cowling assy BR	972.00	786-		
1	Radiator air guide MIS	114.00	-		
1	Engine lower cover BR	102.00	-		
1	Lighting wiring harness BR	840.00	680-		
1	Headlamp LH/RH @2*\$732 BR	1464.00	-		
1	Radiator top garnish MIS	84.00	-		
1	Front absorber LH ? BT	558.00	-		
1	Front absorber mounting LH ? BT	186.00	-		
1	Front lower arm LH ? BT	342.00	-		
1	Front control arm LH ? BT	354.00	-		
1	Front stabilise link LH ? BT	72.00	-		
1	Front knuckle arm LH ? BT	822.00	655-		
1	Front knuckle bearing LH ? nec	498.00	320-		
1	Drive shaft LH ? + nn	1980.00	X		
1	Tie rod end LH ? X nn	118.00	X		
1	Rack end LH ? X nn	126.00	X		
1	Cross member ? DD	1680.00	1245-		
1	Abs pump ? BR	4512.00	3166-		
1	Abs pump lower bracket ? BR	72.00	-		
1	Air duct top ? BR	34.00	-		
1	Outside temperture sensor ? MIS	84.00	-		
1	Chassis member LH/RH (Repair refer to labor) X R	0.00	X		
				21,425.00	
				+ 10%	
				23,567.50	
		Part Items	27442.00		
		Total:	2744.20		
		10%	30186.20		
SPECIAL NETT ITEMS					
1	Front Car plate with holder MIS	35.00	-		
1	Front Bumper Clips nec	35.00	30-		
1	Front Fender shield Clips nec	50.00	20-		
1	Center Grille Clips nec	30.00	10-		
1	Front bumper lower cover clips nec	35.00	15-		
1	Engine lower cover clips nec	35.00	15-		
1	Radiator top garnish clips nec	30.00	10-		
1	Bonnet insulator clips nec	35.00	15-		
1	Coolant nec	50.00	20-		
1	Headamp light bulbs LH BR	50.00	30-		
1	Gearbox fluid nec	80.00	40-		
1	Brake fluid ? nec	80.00	30-		
SN Items Total:		465.00			
Total Parts:		30651.20			
				270	



Wah Hong Motors & Credit Pte Ltd

Enterprise Hub 38 Toh Guan Road East #01-57 S(608581)

Email: motor@wahhong.sg

Contact: 6773 7377 / 8778 3338

ROC NO. & GST REG NO.: (199806235M)

Our Ref	: UC293		
Vehicle No.	: SKU8870L	Page No. 2	
Make & Model	: MERCEDES BENZ E200 CGI A		
S/N	DESCRIPTION	REPAIRER'S ESTIMATE (S\$)	SURVEYOR'S ADJUSTMENT
1	LABOUR To remove the affected parts & fittings to commence repairs; panel beat & reshape the affected areas and replace the damaged parts and components	1400.00	1000
2	To supply paint materials, expandable items & putty, respray paint on parts replaced & repaired	1200.00	1000
3	To carried out repair on rear chassis member LH/RH	300.00	200
4	Remove and refit aircon condenser, related pipes and hoses, vaccum and refill aircon gas	100.00	100
5	Airbag ECU resets and programming	300.00	150
6	To carried out repair on connector and wiring system at accident damaged area and check for all electrical proper function	100.00	50
7	Remove and replace undercarriage LH	200.00 ✓	2
8	Remove and replace front cross member	300.00	X
9	Remove and refit engine to facilitate repair	500.00	2 100 ✓
10	Abs System coding and programming	300.00	180? 150 ✓
Labour Total :		4700.00	
TOTAL (PARTS & LABOUR):		35351.20	

3050

Steve (LKK) 21.12.21, 12.30pm

W/P

L/S

12 days

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:



Wah Hong Motors & Credit Pte Ltd

Enterprise Hub 38 Toh Guan Road East #01-57 S(608581)

Email: motor@wahhong.sg

Contact: 6773 7377 / 8778 3338

ROC NO. & GST REG NO.: (199806235M)

Our Ref : UC293
Vehicle No. : SKU8870L
Make & Model : MERCEDES BENZ E200 CGI A

Page No. 4

QTY	DESCRIPTION (SUPPLEMENTARY)	CONDITION	REPAIRER'S ESTIMATE(S\$)		SURVEYOR'S ADJUSTMENT	
1	<u>PARTS (LIST ITEMS)</u> Front safety belt RH <					

27,542.00
LIS - 22,033.60
= 21,050.00